
Uchwała Nr 166/24 

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 21.05.2024 r. 

 

 

W sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wydziału Gospodarki Komunalnej o wprowadzenie 

do Budżetu Miasta inwestycji dotyczącej budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. 

Stołczyńskiej od granicy z osiedlem Stołczyn do północnej granicy Miasta Szczecin z 

osiedlem Police Mścięcino 

 

 Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. c Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały 

Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 2017 r. 

poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr II/49/18 Rady 

Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 7 stycznia 2019 r. 

poz.204)  Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada wnioskuje do Wydziału Gospodarki Komunalnej o wprowadzenie do Budżetu 

Miasta inwestycji dotyczącej budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Stołczyńskiej od 

granicy z osiedlem Stołczyn do północnej granicy Miasta Szczecin z osiedlem Police 

Mścięcino 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                               Przewodniczący RO 

 

Uzasadnienie:  

Przygotowanie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Stołczyńskiej od granicy z osiedlem 

Stołczyn do północnej granicy Miasta Szczecin z osiedlem Police Mścięcino przyczyni się 

do poprawy bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów poruszających się po osiedlu Skolwin. 

Ułatwi mieszkańcom bezpieczny dostęp do „Polany rekreacyjnej” przy ul. Orłowskiej, 

przystanków SKM Stołczyn Północny, Skolwin i Skolwin Północny oraz do ścieżek 

rowerowych rozpoczynających się w gminie Police np. ścieżka rowerowa dookoła Zalewu 

Szczecińskiego. Docelowo szlak mógłby zapewnić także bezpieczne połączenie z osiedlem 

Stołczyn, do którego obecnie nie prowadzi żaden ciąg pieszy. 


